

# 公示内容

公示期：2024-03-15至2024-03-18

兹有建设单位<杭州市城东新城建设投资有限公司>的<天城单元范家路（天城路—规划支路）道路整治工程>，

项目编号为<A3301010060520989001221>，已经评标委员会评审，现对中标候选人予以公示。

序号	单位名称	项目经理（总监）	投标价格（万元）	工期	得分	造价师	其他
1	嘉兴骏腾工程建设有限公司	何英	383.1114	210			

项目管理班子关键岗位人员展示：

中标候选人：嘉兴骏腾工程建设有限公司

序号	姓名	关键岗位
1	王志华	技术负责人
2	戴丽金	质量员
3	储少波	安全员

资格条件对业绩的要求：

无

评标办法对业绩的评审标准：

无

中标候选人业绩：

中标候选人： 嘉兴骏腾工程建设有限公司

1、资格条件业绩公示汇总表

该业绩证明对象	业绩名称	建设单位(项目业主)	与评审有关的业绩和各指标要求	提交证明材料内容	评审结论
---------	------	------------	----------------	----------	------

2、评分业绩公示汇总表

该业绩证明对象	业绩名称	建设单位(项目业主)	与评审有关的业绩和各指标要求	提交证明材料内容	评审结论
---------	------	------------	----------------	----------	------

144879

否决投标原因及依据:

序号	单位名称	存在问题	不符合招标文件的条款
1	东阳市方旭建设有限公司	资格审查	在【资格审查】中【投标人不满足招标文件载明的企业资质、人员资格、安全生产许可证；n企业资质动态核查：投标人于投标截止日当周或前一周在“浙江省建筑市场监管公共服务系统”上，参与投标资质的资质动态核查结果处于“不合格”状态的（或者资质“合格”状态的等级低于投标要求的资质等级）；】未通过评审；
2	杭州恒泽建设有限公司	初步评审	在【初步评审】中【项目管理班子配备不能满足要求的：（1）C类证书专职安全生产管理人员配备不符合规定的；（2）拟派驻现场关键岗位人员个数及合同、社保缴纳证明不符合要求的（本项目需至少配置项目经理 1 人、技术负责人 1 人、质量员 1 人、安全员 1 人）】未通过评审；
3	浙江万古建设有限公司	初步评审	在【初步评审】中【投标文件未按规定的格式填写，关键内容（含投标承诺书）缺失的；】未通过评审；

2024年03月14日

144879